
PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 
ant oteuto tempo, Éntv tiutej,

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.10.20.01 — PE — ADM 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL: PORTAS E MADEIRAS; TINTAS; 
MATERIAL HIDRÁULICO; LOUÇAS E METAIS; MATERIAL ELÉTRICO E 
EQUIPAMENTOS DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
TEJUÇUOCA-CE. 

RATIFICAÇÃO DO JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO INTERPOSTO 
PELAS EMPRESAS AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA e 
CNIP — COMERCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PUBLICA LTDA. 

João Teixeira dos Santos Neto, Secretário de Infraestrutura do Município de 
Tejuçuoca/CE, Gestor da Ata, no uso de suas atribuições legais, e em observância aos 
procedimentos estabelecidos pelo Artigo 109, da Lei Federal n° 8.666/93 — delibera por 
considerar o Julgamento do Recurso Administrativo, referente ao "PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 2022.10.20.01 — PE — ADM, interposto pela empresa AVO 
COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA e CNIP — COMERCIO 
NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PUBLICA LTDA, concluído em 22/12/2022, conforme 
ata própria, e resolve NEGAR PROVIMENTO aos presentes Recursos Administrativo 
interposto, concluído em 26/12/2022, referente ao certame em epígrafe, decidindo 
RATIFICAR os julgamentos realizados pelo Pregoeiro, juntamente com sua Equipe de 
Apoio. 

Tejuçuoca, 26 de dezembro de 2022 

- 
J o ãd Te i xe r a dos Santos Neto 
Secretário de Infraestrutura 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiuçuoca.ce.gOV 


